
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 

 

Scuola secondaria di I 
grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680   

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359   

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739   

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
Via Risorgimento, 

Tel 0577938050  

 

 
All’Albo on line dell’ Istituto 

 
Spettabile PLEIADES SOC.COOP.ARL 

pleiadesociale@pec.it 
 

 
Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEI SERVIZI di PRE SCUOLA FINALIZZATI   
all’accoglienza/vigilanza alunni Scuole Primaria e dell’Infanzia a.s. 2022/23- CIG:  Z2937F207B. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il D.lsg 44/2001; 
VISTO                  il D.lgs. n. 50 del 2016, come modificato dal D. L.gs n. 56 del  2017; 
CONSIDERATE le esigenze manifestate dalle famiglie che hanno necessità di consegnare i propri figli in orario 

anticipato rispetto quello di inizio delle attività didattiche; 
VISTA                la propria Determina Dirigenziale prot. n. 10779  del 28/09/2022 e  il Disciplinare di Gara con relativi 

allegati; 
VISTE  le offerte pervenute e le modalità indicate; 
VISTO il Verbale di valutazione della congruità e conformità di dette  offerte alla richiesta 

dell’Amministrazione;  
VALUTATA l’unica offerta ammissibili secondo quanto indicato nel Disciplinare di Gara che fa parte 

della determina e riportate sul  prospetto comparativo allegato alla presente; 
PRESO ATTO  della congruità dell’offerta pervenuta dalla Soc. Coop. Sociale Onlus Pleiades Via Donizetti, 

10/16 di Siena per un importo orario di € 29,50 ( iva  inclusa); 
VERIFICATO che con la suddetta Cooperativa non sono insorte contestazioni nell’esecuzione dei 

contratti stipulati in precedenza; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 
VERIFICATA   l’assenza di reclami da parte di soggetti interessati; 
CONSIDERATI i risultati delle verifiche di rito effettuate, riguardo le autodichiarazioni prodotte 
 

DECRETA 

Di affidare, la fornitura dei servizi  di Pre Scuola finalizzati all’accoglienza/vigilanza alunni Scuole Primaria 
a.s. 2022/23, Soc. Coop. Sociale Onlus Pleiades Via Donizetti, 10/16 di Siena la cui offerta rispetta tutti i 
parametri richiesti nella procedura.   

       

La Dirigente Scolastica 
                Maresa Magini 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010858 - 29/09/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2022-09-29T11:17:37+0200
	MARESA MAGINI




